
 

 

 

 

 

 

                                                     Delibera N. 5 del 25/01/2018 

 

Oggetto: Approvazione Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario anno 2018 -Assemblea dei 

Partecipanti  

 

 

VISTO l’art.5 L.R. n. 88 del 5/08/1982 

VISTO La L.R.81/95; 

VISTI Gli atti d’ufficio;  

CONSIDERATO che il Comitato Direttivo del Co.Ri.Bi.A nella seduta del 13-12-2017 ha 

approvato il documento contabile di Previsione Esercizio Finanziario anno 2018; 

VISTO il parere positivo reso al documento contabile, sopracitato, dal Collegio dei Revisori in data 

19-12-17; 

VISTO il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario anno 2018 la relazione allegata e il parere 

favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;  

 

A TERMINI DELLO STATUTO CONSORTILE 

 

DELIBERA 

 

In relazione alle premesse: 

 

Art. 1: Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

Art.2: L’Assemblea dei Partecipanti del Co.Ri.Bi.A. con apposito punto all’ordine del giorno  

approva all’unanimità dei presenti il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2018 e ne da piena 

esecutività; 

 

 

 

                              Il Presidente del Co.Ri.Bi.A. 

                                                                                                          (Prof. Giacomo Dugo) 
 

 


